
KUPNÍ SMLOUVA
i.

Prodávající:
Firma:
Fakturační adresa:
Sídlo provozovny:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon:

Smluvní strany

Jan ROZEHNAL - Fa LCON Czech® 
SNP 1153, 765 02 Otrokovice 
Mysločovice 204, 763 01 Mysločovice 
42618878 
CZ7002174157
Česká spořitelna a.s. - Otrokovice

Jan Rozehnal, jednatel 
(+420) 775 650 360

Kupující:
Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon:

a

Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588 
Juříkova 588, Hranice I - Město, 753 01 Hranice 
61986038 
CZ61986038
Moneta Monev Bank, a.s.

Ing. Lukáš Kandler, ředitel školy 
(+420)581 601 231

uzavírají podle ustanovení § 2079 občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní 
smlouvu:

II.

Předmět smlouvy
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené strojní zařízení - automatické vrhací zařízení 
asfaltových terčů s příslušenstvím včetně dopravy a uvedení do provozu (dále jen „zboží") v množství a 
druhovém sortimentu uvedeném v cenové nabídce z 9.6.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Kupující se zavazuje za výše uvedenou dodávku zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku III. 
této smlouvy

III.

Cenová a platební ujednání
1. Za dodávku zboží je dohodnuta celková kupní cena ve výši 94.870,- Kč slovy: 
devadesátčtyřitisícosmsetsedmdesát korun českých. Tato cena je konečné, včetně DPH 21 %, která zvýše 
uvedené částky činí 16.465,- Kč. V celkové kupní ceně jsou obsaženy náklady spojené s dodáním zboží a 
uvedením zařízení do provozu.
2. Obě strany se dohodly na úhradě dohodnuté kupní ceny takto:
Celková dohodnutá kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě vystavené faktury prodávajícího 
převodem na jeho běžný účet v termínu dohodnuté splatnosti, a to do 14 dnů od dne dodání zboží, 
uvedení do provozu a podepsání předávacího protokolu. Úhradou se považuje připsání fakturované 
částky na uvedený bankovní účet prodávajícího.



IV.
Termín a místo dodání zboží

1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem této smlouvy nejpozději v termínu 
do 15.09.2023. Místo dodání předmětu smlouvy je střelnice SLŠ Hranice.
2. Kupující se zavazuje nejpozději k tomuto datu předmětné zboží převzít. Dále je kupující povinen v 
dostatečném časovém předstihu zajistit dohodnutou stavební připravenost střelnice tak, aby mohla být 
prodávajícím/dodavatelem provedena montáž strojů a ovládacích zařízení.

V.
Smluvní pokuty

1 Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou zboží sjednanou ve smlouvě, vzniká kupujícímu právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.
2. Za prodlení s odstraněním případných vad z přejímacího řízení se sjednává smluvní pokuta ve výši 
250,-Kč za každý kalendářní den prodlení s odstraněním vzniklých závad.
3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění záruční závady se sjednává smluvní pokuta ve výši 
250,-Kč za každý den prodlení s jejím odstraněním.
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury vzniká prodávajícímu právo účtovat smluvní pokutu 
ve výši 1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Zboží, nebo jeho část, se stává vlastnictvím kupujícího až po zaplacení úplné kupní ceny prodávajícímu.
2. Strana prodávající prohlašuje, že předmět dodání je v souladu s příslušnými technickými normami a 
předpisy. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, včetně návodů k obsluze a záručních listů. Běh záruční 
lhůty počíná dnem převzetí nainstalovaného zboží kupujícím. V den uvedení zařízení do provozu bude 
vystaven předávací protokol.
3. Záruční doba na dodané zařízení je 24 měsíců od předání díla.
4. Prodávající/dodavate! je  zavázán povinností uschovávat do roku 2025 doklady související s plněním 
této zakázky a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázky 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny a doplnění této smlouvy je možné pouze na základě písemných dodatků k ní odsouhlasených 
oběma smluvními stranami.
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s ní připojují své podpisy.

Příloha: Cenová nabídka ze dne 9.6.2023

, . M , ,  . . . .  2.0 -06- 2023V Mysločovicích, dne ................................
V  06 . 2023V Hranicích, d ne ............ '.....................

rA L C O n
C Z E C H

Vybavení sportovních střel /
Jan ROZEHNAL 

SNP 1153, 765 02 Otrokovio 
C 775 650 360 www.falcon-t

Jan ROZEHNAL, FALCON-Čzech® 
strana prodávající

>7 " D ; i i  L_c.»;ui\A *> 
lurikova 588, 753 01 HRANICE 
Di • 6 R1 231. fax 581 602 312

Ihgrlukáš Kandler, SLS Hranice 
strana kupující/

http://www.falcon-t

